
Suomi teollisen internetin pioneerina – !
Konecranes avaa teollisuuden startup-yhteistyön sarjan!!
JULKAISUVAPAA!!
IndustryHack kutsuu verkkopalveluiden kehittäjiä ja kaikkia teollisen internetin mahdollisuuksista 
kiinnostuneita kymmenelle kymmenelle hackathon-kehitysleirille.!!
Hackathon on osallistujille ilmainen, viikonlopun mittainen kehitysleiri, jossa osallistuvat tiimit 
rakentavat toimivan tuotteen kahden vuorokauden aikana. Hackathon päättyy suunniteltujen 
tuotteiden esittelyyn ja tuomariston valitsemien parhaiden tiimien palkitsemiseen.!!
Hackathon-kehitysleireillä suomalaiset teollisuusyritykset avaavat laitteidensa kehitysrajapinnat ja 
tarjoavat mahdollisuudet rakentaa sovelluksia näiden päälle. Tavoitteena on luoda mahdollisimman 
hyvät puitteet uusien tuote- ja palveluideoiden testaamiselle sekä yhteistyön käynnistämiselle 
teollisuusyritysten ja startup-yhteisön kanssa. Kaikki oikeudet kehitysleirin lopputuotoksiin pysyvät 
osallistuvilla tiimeillä.!!
– IndustryHack lähti liikkeelle tavoitteesta asettaa Suomi teollisen internetin pioneeriksi. Tässä 
aktiivinen ja avoin yhdessä tekeminen, toisilta oppiminen ja kokemusten jakaminen ovat 
avainasemassa, kertoo IndustryHackin pääjärjestäjä Petri Vilén.!!
Teollisen internetin aktiivisena puolestapuhujana ja kehittäjänä tunnettu Konecranes järjestää kaksi 
hackathon-viikonloppua vuoden 2015 aikana yrityksen pääkonttorilla Hyvinkäällä.!!
– Haluamme tuoda kehitystyöhön uuden ulottuvuuden. Meille on tärkeää tehdä nopeita kokeiluja 
sekä toimia yhteistyössä startupien ja kehittäjäyhteisön kanssa. Kahden hackathonin järjestäminen 
tarjoaa meille hyvän mahdollisuuden vauhdittaa yhteistyötä, kertoo Juha Pankakoski, Chief Digital 
Officer, Konecranes.!!
Ensimmäinen hackathon järjestetään 6.–8.2.2015 Hyvinkäällä, jonne järjestetään osallistujille 
yhteiskuljetus Helsingin keskustasta. Viikonlopun tilaisuus on osallistujille ilmainen ja sisältää 
majoituksen, ruokailut, sekä laajan valikoiman käytössä olevia kehitystyökaluja ja oheislaitteita. 
Viikonloppu huipentuu osallistuvien tiimien suunnittelemien tuotteiden esittelyyn. Tuomaristo 
valitsee rahapalkinnoilla palkittavat voittajat.!!
Ensimmäiseen hackathonin haku avautuu 18.11. ja päättyy 6.1.2015. Valitut osallistujat ilmoitetaan 
10.1.2015 mennessä. Mukaan voivat hakea kaikki teollisen internetin tuotteiden kehittämisestä 
kiinnostuneet joko yksin tai kahden-kolmen hengen tiimeinä.!!
IndustryHackin taustalla ovat internet-teknologiaveteraani Pekka Sivonen ja startup-aktiivi Petri 
Vilén. IndustryHack-tilaisuudet järjestetään isännöivien yritysten lisäksi yhteistyössä Samsungin 
kanssa, joka tarjoaa kehittäjien käyttöön laajan valikoiman elektroniikkatuotteita. IndustryHackista 
kerrotaan ensimmäistä kertaa Slushin yhteydessä järjestettävässä teollisen internetin 
kohtaamisessa, Messukeskuksen Kokoustamossa 18.11. klo 14:30 alkaen. Tilaisuus on medialle 
avoin.!!!
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